
 

1 
 

1. VÝZVA  
„MAS MOHELNICKO – IROP – INFRASTRUKTURA PRO 

VZDĚLÁVÁNÍ – I.“ 
VE VAZBĚ NA VÝZVU ŘO IROP 68 - ZVYŠOVÁNÍ KVALITY A DOSTUPNOSTI 

INFRASTRUKTURY PRO VZDĚLÁVÁNÍ A CELOŽIVOTNÍ UČENÍ – 
– INTEGROVANÉ PROJEKTY CLLD 

 

 

PŘÍLOHA Č. 1 VÝZVY 
Kritéria formálních náležitostí a přijatelnosti a  

Kritéria věcného hodnocení 
 
 

Kritéria formálních náležitostí 

Hodnotící kritérium Hodnocení Napravitelnost Referenční dokument 

Žádost o podporu je podána 
v předepsané formě 

ANO – žádost o podporu je 
podána v předepsané formě 

NE – žádost o podporu není 
podána v předepsané formě 

Napravitelné  Žádost o podporu 

Žádost o podporu je podepsána 
oprávněným zástupcem žadatele 

ANO – žádost je elektronicky 
podepsána oprávněným 
zástupcem žadatele 

NE – žádost není 
elektronicky podepsána 
oprávněným zástupcem 
žadatele 

Napravitelné  Žádost o podporu 

Jsou doloženy všechny povinné 
přílohy a obsahově splňují 
náležitosti, požadované v 
dokumentaci k výzvě MAS 

ANO – k žádosti jsou 
doloženy všechny povinné 
přílohy a obsahově splňují 
náležitosti, požadované 
v dokumentaci k výzvě 

NE – k žádosti nejsou 
doloženy všechny povinné 
přílohy nebo přílohy 
obsahově nesplňují 
náležitosti, požadované 
v dokumentaci k výzvě 

Napravitelné 
 Žádost o podporu 

 Specifická pravidla pro 
žadatele a příjemce 

 
 



 

2 
 

Kritéria přijatelnosti 

Hodnotící kritérium Hodnocení Napravitelnost Referenční dokument 

Žadatel splňuje definici 
oprávněného příjemce pro 
příslušný specifický cíl a 
výzvu 

ANO – žadatel splňuje definici 
oprávněného příjemce pro 
příslušný specifický cíl a výzvu 

NE – žadatel nesplňuje definici 
oprávněného příjemce pro 
příslušný specifický cíl a výzvu 

Nenapravitelné 
 Žádost o podporu 

 Specifická pravidla pro 
žadatele a příjemce 

Projekt respektuje 
minimální a maximální 
hranici celkových 
způsobilých výdajů 

ANO – projekt respektuje 
minimální a maximální hranici 
celkových způsobilých výdajů 

NE – projekt nerespektuje 
minimální a maximální hranici 
celkových způsobilých výdajů 

Napravitelné 
 Žádost o podporu 

 Text výzvy 

Projekt je svým zaměřením 
v souladu s cíli a 
podporovanými aktivitami 
výzvy MAS 

ANO – projekt je svým zaměřením 
v souladu s cíli a podporovanými 
aktivitami výzvy MAS 

NE – projekt není svým zaměřením 
v souladu s cíli a podporovanými 
aktivitami výzvy MAS 

Napravitelné 

 Žádost o podporu 

 Studie proveditelnosti 

 Text výzvy 

 Specifická pravidla pro 
žadatele a příjemce 

Projekt je v souladu s 
podmínkami výzvy MAS 

ANO – projekt je v souladu 
s podmínkami výzvy 

NE – projekt není v souladu 
s podmínkami výzvy 

Napravitelné 

 Žádost o podporu 

 Studie proveditelnosti 

 Text výzvy 

 Specifická pravidla pro 
žadatele a příjemce 

Projekt je v souladu se 
specifickými cíli a 
opatřeními uvedenými ve 
strategii CLLD 

ANO – projekt je v souladu se 
specifickými cíli a opatřeními 
uvedenými ve strategii CLLD 

NE – projekt není v souladu se 
specifickými cíli a opatřeními 
uvedenými ve strategii CLLD 

Napravitelné 

 Žádost o podporu 

 Studie proveditelnosti 

 Strategie MAS 
Mohelnicko 2014-2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 
 

Kritéria věcného hodnocení 
Hodnotící kritérium Hodnocení Referenční dokument 

Finanční náročnost projektu 

10 bodů – celkové způsobilé výdaje projektu jsou 
v rozmezí 300 000 Kč – 599 999 Kč 
5 bodů – celkové způsobilé výdaje projektu jsou 
v rozmezí 600 000 Kč – 1 200 000 Kč 
0 bodů - celkové způsobilé výdaje projektu jsou 
v rozmezí 100 000 Kč – 299 999 Kč 

 Žádost o podporu 

 Studie proveditelnosti 

Spolupráce s jinými subjekty 
při využití výstupů projektu  

20 bodů – spolupráce s dvěma a více subjekty 
10 bodů – spolupráce s jedním subjektem 
0 bodů – žádná spolupráce  

 Žádost o podporu 

 Studie proveditelnosti 
(kapitola č. 8) 

V projektu jsou uvedena 
hlavní rizika v realizační fázi 
i ve fázi udržitelnosti a 
způsoby jejich eliminace 

10 bodů – v projektu jsou uvedena hlavní rizika v 
realizační fázi i ve fázi udržitelnosti a způsoby jejich 
eliminace 
5 bodů – v projektu jsou částečně uvedena hlavní 
rizika v realizační fázi i ve fázi udržitelnosti a způsoby 
jejich eliminace 
0 bodů – v projektu nejsou uvedena hlavní rizika v 
realizační fázi i ve fázi udržitelnosti a způsoby jejich 
eliminace                                                                     

 Žádost o podporu 

 Studie proveditelnosti 
(kapitola č. 11 
respektive kapitola 
č. 12) 

Harmonogram realizace 
projektu je reálný a 
proveditelný 

10 bodů – harmonogram realizace projektu je reálný 
a proveditelný  
0 bodů – harmonogram realizace projektu není 
reálný a proveditelný 

 Žádost o podporu 

 Studie proveditelnosti 
(kapitola č. 4) 

Míra navýšení vybavenosti 
školy/objektu zájmového 
nebo neformálního 
vzdělávání v oblasti 
klíčových kompetencí 

20 bodů – nově vytvořené zázemí v oblasti klíčových 
kompetencí/bezbariérovosti, vnitřní konektivita a 
připojení k internetu 

10 bodů - kapacitně rozšířené zázemí v oblasti 
klíčových kompetencí/bezbariérovosti 
0 bodů – vybavení v oblasti klíčových kompetencí 
bez kapacitního rozšíření 

 Žádost o podporu 

 Studie proveditelnosti 
(kapitola č. 4) 

 


